２０２２年３月吉日
 広島城北高等学校同窓会 会員 各位

第１7回 広島城北高等学校同窓会

奨学金チャリティゴルフ大会のご案内

早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、今年度も同窓会では「第１７回広島城北高等学校同窓会ゴルフ大会（奨学金チャリティゴルフ大会）」を開催いたします。同窓

会では、在校生に対して毎年６名を目標に生徒の学費補助を行っております。
つきましては、開催にあたりお手数なお願いとは思いますが、皆様で各同期代表幹事または各グループ幹事を決めていただき、別紙

の参加申込用紙にてメールまたはＦＡＸをしていただければ幸いです。また、各同期会のゴルフコンペとしても利用していただければと思
います。ぜひご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

日時  ２０２2年５月 29日（日）

※今回は「表彰式」（懇親会）がない為一斉スタートではありません。スタート時間は事前に組み合わせ表にてお伝えします。

場所  瀬野川カンツリー倶楽部  広島市安芸区畑賀町 1510-91 ℡082-827-0211

競技方法  ダブルぺリアハンディ戦（６インチプレース）

賞  各賞  優勝・準優勝・３位・１０飛賞・BB賞・ベスグロ賞・ニアピン賞・ドラコン賞・参加賞

※表彰なしで流れ解散

 <申込方法>  FAX またはメールでお申込みください
  ・回生またはグループで、相互連絡の上、代表者を決めていただき
     組数と代表者の連絡 → ４月１1日（月）まで
     組み合わせの連絡 → ５月 6日（金）までにお願いします。
  ・個人参加を希望される方も４月１1日（月）までに連絡をお願いします

  ● FAX番号 ０８２－２２９－０１１２   ● メールアドレス dousoukai@hiroshimajohoku.ed.jp

お申込みが多い場合は、先着順で締め切らせていただく場合がございますので、ご了承ください。

   お問い合わせ先   広島城北高等学校 同窓会事務局   ℡ ０８２－２２９－０１１１

以上

 <備考>
・進行の都合上、事前に発送させていただくものがありますので、組み合わせ申込時に全員の住所のご記入をお願いし
ます。
・駐車スペースが限られていますので、乗り合わせなどのご協力をお願いします。
・各自スコアーを各カートのナビゲーションに入力してください。

・新型コロナウィルス感染症につきまして、再び急激に感染が拡大するなど状況が悪化した場合、開催中止とさせ
ていただく可能性がありますので、あらかじめご了承ください。その際は事前に、代表者の方へご案内させていただ
きます。同窓会ホームページにも掲載します。
〇当日のスタート予定表について
組み合わせ表を事前に各組代表者へ郵送します。
広島城北学園同窓会ホームページにも掲載いたします。

～第１7回 広島城北高等学校同窓会ゴルフ大会 運営委員会～
大会会長    佐伯祐司（１２回生）
運営委員長  髙田諭（１７回生）
運営委員    木原賢治（２３回生）、谷峰隆宏（２５回生）、川村太一（３6回生）、
事務局      宮本誠（１９回生）、亀田俊夫（３４回生）

費用  １３，８００円（税込） セルフプレー、昼食（クラブハウスで食事、ワンドリンク付き）、

※朝食と茶店は実費

※スタート前のモーニングコーヒー（無料）を用意していただいています。

会費  ３，０００円（商品代１，０００円、奨学金募金２，０００円）

mailto:dousoukai@hiroshimajohoku.ed.jp

広島城北高等学校 同窓会 事務局 行

第１7回 広島城北高等学校同窓会 奨学金チャリティゴルフ大会 参加申込 《４月１1日〆切》

 申込者（代表者）          回生  名前

 申込者（代表者）のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

     申込者（代表者）の住所    〒

     申込者（代表者）の連絡先

        ご提供いただいたｱﾄﾞﾚｽ、ご住所等は同窓会活動にのみ利用させていただきます

【当日のスタート予定表について】

・ 今年は、一斉スタートではありません組み合わせ表を事前に各組代表者へお送りしますので、同じドローの皆様へお伝えください。

・ 広島城北学園同窓会ホームページへも掲載予定です。

参加申込は、４月１１日（月）までに、メールまたはＦＡＸでお願いいたします。

       メール dousoukai@hiroshimajohoku.ed.jp   FAX番号  ０８２−２２９−０１１２

         組 申込

mailto:dousoukai@hiroshimajohoku.ed.jp

広島城北高等学校 同窓会 事務局 行

第１7回 広島城北高等学校同窓会 奨学金チャリティゴルフ大会 組み合わせ表

申し込みは５月６日（金）までにお願いします

メールアドレス  dousoukai@hiroshimajohoku.ed.jp    FAX番号  ０８２−２２９−０１１２

申込者（代表者）          回生  名前

申込者（代表者）のメールアドレス

 ご提供いただいたご住所等は同窓会活動にのみ利用させていただきます。

【当日のスタート予定表について】
今年は、一斉スタートではありません組み合わせ表を事前に各組代表者へお送りしますので、同じドローの皆様へお伝えください。
広島城北学園同窓会ホームページへも掲載予定です。

回生 お名前 住所 メールアドレスまたはＦＡＸ番号

1

 〒

 〒

 〒

 〒

mailto:dousoukai@hiroshimajohoku.ed.jp

（※２枚目 組み合わせ表）      ４組以上申込される場合には、用紙を複写してお送りください。

 ご提供いただいたご住所等は同窓会活動にのみ利用させていただきます。

【当日のスタート予定表について】
今年は、一斉スタートではありません組み合わせ表を事前に各組代表者へお送りしますので、同じドローの皆様へお伝えください。

広島城北学園同窓会ホームページへも掲載予定です。

回生 お名前 住所 メールアドレスまたはＦＡＸ番号

２

 〒

 〒

 〒

 〒

３

 〒

 〒

 〒

 〒

	goannai-2022.pdf
	sanka-1
	kumiawase-1
	kumiawas-2